PORTARIA Nº 926/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
33.608/2023,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO
VERTICAL  aos  servidores  abaixo  relacionados,  nos  termos  da
Lei nº. 7.756/2019, a partir da data em que fizeram jus.

MATR. SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO PROMOVIDO
PARA NÍVEL

A PARTIR
DE

PROC. Nº

2194011
ANA CRISTINA

MARIANO ROBLES

Professor PEB A, carga
horária de 25 horas
semanais, Grupo V,

Nível II, Referência I

SEME NÍVEL III 17/10/2023 71887/2023

876602 SAMIA SADER SMITH
 PEB B, carga horária de 25
horas semanais, Grupo V,

Nível II, Referência O
SEME NÍVEL III 10/07/2023 45003/2023

876603 SAMIA SADER SMITH
 PEB B, carga horária de 25
horas semanais, Grupo V,

Nível II, Referência O
SEME NÍVEL III 10/07/2023 45003/2023

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 29 de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000380036003800370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 926/2024
	71887/2023

		2024-04-29T15:42:09-0300